
PORTARIA PGJ/PI Nº 1037/2016

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA,  em exercício,  Dra.  ZÉLIA SARAIVA
LIMA,  no uso de suas atribuições legais, e considerando o gozo de licença-prêmio da
Procuradora de Justiça Raquel de Nazaré Pinto Costa Normando, no período de 16 de
maio a 14 de junho de 2016, bem como o gozo de férias, no período de 15 de junho a 14
de julho de 2016, conforme informado no Ofício nº 010/2016 –  18ª GPJ,

RESOLVE

DESIGNAR a  Procuradora  de  Justiça  ROSÂNGELA  DE  FÁTIMA  LOUREIRO
MENDES,  titular  da  14ª  Procuradoria  de  Justiça  Cível,  para  responder  pelo  cargo  de
Diretora do Centro de Estudos e Aperfeiçoamento Funcional – CEAF, enquanto durar a
licença-prêmio  e  férias  da  Procuradora  de  Justiça  Raquel  de  Nazaré  Pinto  Costa
Normando, no período de 16 de maio a 14 de julho de 2016.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 11 de maio de 2016.

ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


	RESOLVE

